

POLACY ŻOŁNIERZE!

Wracacie z frontu, wracacie z krwawych walk z odwiecznym wrogiem naszym Niemcami. Tam na polach bitew pięknie reprezentowaliście Imię Polaka, poświęcając swą krew i życie dla Polski. Choć przewodzili Wam obcy ludzie, choć formacje Wasze, z Polaków złożone i w polskie mundury ubrane, wprzęgnięte zostały w służbę interesów moskiewskich, nam wrogich — tam na polach bitew walczyliście w imię Polski — dla Polski.

Dziś, gdy po zgnieceniu germańskiego zbira wracacie z frontu, aby stworzyć garnizony w miastach polskich, zanim przystosujecie się do naszych warunków, musicie głęboko i z rozważą zastanowić się nad położeniem w jakim się znajdujecie. Wróg nasz, Rosja bolszewicka, która przez narzucenie Polsce Rządu Tymczasowego złożonego ze służalców Rosji, przez narzucenie wojsku dowódców moskali, lub też niby Polaków zaprzędanych Rosji, dąży do uczynienia z Was bezwolnego narzędzia w swoich rękach. Chce Was użyć do walki ze zbrojnymi oddziałami Polski Podziemnej — Polski Prawdziwej. Nie dość, że zbiry z NKWD krwawo hulają na ziemiach polskich, nie dość, że dziesiątki ludzi ginie bez sądu, a setki i tysiące gnije w obozach i więzieniach. Bolszewicy dążą do wzniesienia walki bratobójczej, aby rękami własnymi wyniszczyć Naród Polski. Żyd Borejna w „Głosie Lubelskim” — szmacie komunistycznej, wyraźnie powiedział „Akowców zgnieciemy rękami polskimi”.

Polacy — Żołnierze! Pamiętajcie, że żołnierze Polski Podziemnej, to dawni żołnierze Armii Krajowej, nieugięci walczący z każdym wrogiem o Przyszłość Polski.

Wśród Was jest wielu żołnierzy A. K., wśród Was jest wielu dobrych Polaków, których, rozsypanych po przestąpieniach Rosji, tęsknota za Polską skupiła w szeregach podległych Żwiernskiemu — generałowi — zdrajcy.

Pamiętajcie — nie wolno Wam podnieść broni przeciw Polakowi. Gdy Was wraza siła skieruje przeciw żołnierzowi Polski Podziemnej — strzelać Wam nie wolno, Pamiętajcie, że strzelając do żołnierza Polski Podziemnej, strzelacie w serce Polski, swej Ojczyzny. Nie dajcie się otumanić hasłami komuny. Każdy, kto Wam przeciw Niej wciska broń do ręki jest Twoim wrogiem. Przeciw niemu kieruj swą broń! Tak Ci nakazuje Twój najświętszy obowiązek!

Kierownictwo Walki Podziemnej.

